Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy

dates

lundi 2 janvier
samedi 11 mars
samedi 25 mars
jeudi 30 mars
jeudi 6 avril
jeudi 13 avril
jeudi 20 avril
samedi 22 avril
jeudi 27 avril
jeudi 4 mai
jeudi 11 mai
jeudi 25 mai
jeudi 1er juin
jeudi 1er juin
samedi 3 juin
dimanche 4 juin
jeudi 8 juin
samedi 10 juin
jeudi 15 juin
jeudi 22 juin
jeudi 29 juin
samedi 1er juillet
jeudi 6 juillet
vendredi 7 juillet
jeudi 10 aolt
jeudi 17 aolt

dimanche 20 ao(t

jeudi 24 aoat
jeudi 31 aodit

jeudi 7 septembre

dim. 10 septembre
jeudi 14 septembre
jeudi 21 septembre
jeudi 28 septembre

jeudi 5 octobre

samedi 21 octobre
samedi 4 novembre
samedi 11 novembre
samedi 26 novembre

en bleu = tirs a 'extérieur

Programme tirs et manifestations 2023
manifestations et endroits

tir des Glagons a Commugny

nettoyage ciblerie et stand

tir d’'ouverture

entrainement / cible Campagne, CSS

entrainement / cible Campagne, CSG, CSS, CIV
entrainement / cible Campagne, CSG, CSS, CIV
entrainement / cible Campagne, CSG, CSS, CIV

tir amical Terre-Sainte — Gingins a Gingins
entrainement / cible Campagne, concours CSG, CSS, CIV
entrainement / cible Campagne, concours CSG, CSS, CIV
entrainement / cible Campagne, CSG, CSS, CIV
entrainement / cible Campagne, Suisse-Canada (s1) CSS, CIV
entrainement / cible Campagne, CSS, CIV

tir fédéral en campagne TFC a La Rippe

tir fédéral en campagne TFC a La Rippe

tir fédéral en campagne TFC a La Rippe
entrainement / CSS, CIV

tir cantonal valaisan a Finhaut

entrainement, CIV

premiére séance tir militaire

entrainement, CIV

Tir amical des Montagnes TAM a Arzier, avec repas
entrainement, CIV

broche

reprise entrainement

entrainement, Suisse-Canada (2°™¢ séance)

tir Ancien Comté de Gruyére a Hongrin
entrainement

deuxiéme séance tir militaire

entrainement

tir amical des Campagnes (Gagui) a Duillier
entrainement

entrainement, Suisse-Canada (3éme séance)
entrainement

dernier entrainement

tir de cléture de 9h a 12h et de 14h a 17h30

tir de nuit a Longirod

tir du Jura (St-Martin) a Fregiécourt

souper de cléture et proclamation des résultats

en fuchsia = manifestations a Gingins
en vert = tirs et entrainements a Gingins

Programme approuvé par la Municipalité de Gingins le 14 février 2023

heures

0900-1130
des 0830-1300
1400-1630
1800-2000
1800-2000
1800-2000
1800-2000
0900-1130
1800-2000
1800-2000
1800-2000
1800-2000
1800-2000
1730-2000
9-12,1330-16
0900-1200
1800-2000

1800-2000
1800-2000
1800-2000
0900-1200
1800-2000
des 18h
1800-2000
1800-2000

1800-2000
1800-2000
1800-2000
0830-1200
1730-1930
1730-1930
1700-1930
1700-1930

1800-2300

19h30



